
 

 

LED svítilna 220V COB LED HEXA 40W 

KR-32027 

 

 

 
Děkujeme, že jste si vybrali LED lampu KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 

 

LED svítilna 220V COB LED HEXA 40W 

KR-32027 

 

 

 
Děkujeme, že jste si vybrali LED lampu KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 
 



1. vypínač  

2. 50W COB LED 4 

3. podpěra 

4. rukojeť 

5. připojovací kabel 5m 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro optimální využití lampy lze doplnit o teleskopické podstavce.                      

 
POZOR  

Lampa je při dlouhém používání horká. Před další manipulací nechte lampu 

vychladnout. 

-lampa je určena pouze pro vnitřní použití 

-nebezpečí úrazu elektrickým proudem 

-nepoužívejte v blízkosti plynu, hořlavých a výbušných materiálů 

-udržujte mimo dosah dětí 

-uchopte zástrčku, nikoli kabel, a vyjměte ji ze zásuvky 

-nemanipulujte s lampou, pokud máte mokré ruce 

-nepoužívat, pokud je přívodní kabel poškozený 

-pravidelně kontrolujte lampu, ale neotvírejte a neopravujte 

-nepoužívejte lampu blízko zdroje tepla a ve vlhkém prostředí 

Záruka 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které 

je v rozporu s výše popsanými bezpečnostními normami. 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

1. vypínač  

2. 50W COB LED 

3. podpěra 

4. rukojeť 

5. připojovací kabel 5m 

 

 

   
 

 

 

 

Pro optimální využití lampy lze doplnit o teleskopické podstavce.                     

 
POZOR  

Lampa je při dlouhém používání horká. Před další manipulací nechte lampu 

vychladnout. 

-lampa je určena pouze pro vnitřní použití 

-nebezpečí úrazu elektrickým proudem 

-nepoužívejte v blízkosti plynu, hořlavých a výbušných materiálů 

-udržujte mimo dosah dětí 

-uchopte zástrčku, nikoli kabel, a vyjměte ji ze zásuvky 

-nemanipulujte s lampou, pokud máte mokré ruce 

-nepoužívat, pokud je přívodní kabel poškozený 

-pravidelně kontrolujte lampu, ale neotvírejte a neopravujte 

-nepoužívejte lampu blízko zdroje tepla a ve vlhkém prostředí 

Záruka 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které 

je v rozporu s výše popsanými bezpečnostními normami. 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 


